

请输入关键词搜索

首页

中心概况

诵知公告

工程建设

产权交易

政府采购 土地(矿产)交易 金融服务

阳光平

您当前的位置: 首页> 工程建设 > 中标结果公示

【中标公示】宁德市闽东医院院内连廊及地下附属工程

项目编号: E3509810902100283

信息时间: 2025-05-16 信息来源:宁德市公共资源交易中心 阅读次数: 186

05中标结果公司 01 招标公告发布 03 开标. 评标 02 变更公告发布 04中标候选人公示 2025-04-18 2025-05-16 2025-05-16

招标计划 招标公告 变更公告 中标候选人公法

中标结果公示 开标情况一览 合同签订公示 历史项目数据

标书领取截止时间		质疑截止时间	2025-04-27 17:30
保证金缴纳截止时间	2025-05-16 09:00	投标截止时间	2025-05-16 09:00

宁德市闽东医院院内连廊及地下附属工程中标候选人公示

本工程于2025年5月16日在福安市公共资源交易中心开标,已由评标委员会评审完毕,并经招标人确认定标,现 将中标候选人公示如下:

一、招标人、招标代理机构的名称、地址和联系方式

招标人: 宁德市闽东医院

地 址: 福建省宁德市福安市鹤山路89号

联系人: 施先生

电话: 13850336653

招标代理机构: 天和国咨控股集团有限公司

地 址: <u>宁德市东侨经济开发区东海商务广场4幢2-C</u>

联系人: 陈女士

电话: 0593-2090728

二、招标项目名称

招标项目名称: 宁德市闽东医院院内连廊及地下附属工程

三、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果(如有时)

无

四、评标委员会成员对进入评审的投标人投标文件的总评分(如有时)

无

五、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因

无

恣



宁德市公共资源交易中心--项目详情

六、推荐的中标候选人名单、排序及其项目负责人姓名、相关个人业绩(如有时)、执业资格证书名称、 注册编号

中标候选人: 福建元朝水利水电工程有限公司

项目负责人姓名: 陈金斌

相关个人业绩: 无

执业资格证书名称:中华人民共和国二级建造师注册证书

注册编号: 闽2352006201024051

七、中标候选人的类似工程业绩(如有时)

无

八、中标候选人的投标报价、工期、质量标准以及投标报价中包括的专业工程暂估价、暂列金额等中标候选人:福建元朝水利水电工程有限公司

投标报价: 19295844.00 元

工期: 216个日历天

质量标准: 符合现行国家有关工程施工质量验收规范合格标准

投标报价中包括的专业工程暂估价: 0

暂列金额: 0

九、评标委员会成员名称:

郑芳芳(组长)、陈朝明、方振峰、周伟峰、杨妙清

十、异议的渠道和方式

候选人公示期内,投标人及其利害关系人对评标结果有异议的,应当在规定的期限内以书面形式向招标人提出。 十一、公示其他内容

1、中标人名称:福建元朝水利水电工程有限公司,中标价:19295844元。2、投标报价中包括的专业工程暂估价:0元,暂列金额:0元;3、技术负责人:范栋材(职称证书编号:GX22020040443)。4、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件:建筑工程施工总承包二级资质5、评标办法:经评审的最低投标价中标法(A类)6、本项目抽取的k值为9.50%。7、开标后撤销投标的投标人共计4家,名单:中加建设集团有限公司、福建鑫凯瑞建设工程有限公司、福建顺和工程项目管理有限公司、天津六建建筑工程有限公司。8、根据福建省发展和改革委员会关于印发《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知(闽发改法规(2018)444号)第八条规定,本项目仅推荐一名中标候选人,中标候选人公示同时视为中标结果公示,公示期合并。9、招投标监管部门:福安市住房和城乡建设局,电话:0593-6381718。10、软硬件信息雷同:福建省安江生态环境建设有限公司类型:清单计算机硬件信息(网卡MAC地址@CPU序列号@硬盘序列号):DC-21-5C-81-36-61,DC-21-5C-81-36-62,DE-21-5C-81-36-61,32-E1-20-52-41-53,48-98-20-52-41-53,5E-45-20-52-41-53@BFEBFBFF000806C1@0000_0000_0000_0001_00A0_7521_2EF5_0445.类型:加密锁序列号:czQ0MDg4Nzkx三明市八建建设有限公司类型:清单计算机硬件信息(网卡MAC地址@CPU序列号@硬盘序列号):DC-21-5C-81-36-61,DC-21-5C-81-36-61,32-E1-20-52-41-53,5E-45-20-52-41-

53@BFEBFBFF000806C1@0000 0000 0000 0001 00A0 7521 2EF5 0445. 类型:加密锁序列号: czQ0MDg4Nzkx

十二、公示时间

2025年5月16日 至 2025年5月26日

岔



国家网站 福建省直网站 市级网站 其他网站

联系我们 | 站点地图 | 使用帮助 | 收藏本站

主办单位: 宁德市行管委

承办单位: 宁德市公共资源交易中心 技术支持: 国泰新点软件股份有限公司

地址: 宁德市东侨经济技术开发区镜台山路9号 电话: 0593-2250236

网站标识码: 3509000011 闽ICP备19013154号-2 闽公网安备 35099902000063号







